
 

ZARZĄDZENIE Nr  95/2022 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia  12 sierpnia  2022 r.  

 

 

w sprawie upoważnienia Specjalisty Pracy Socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy do 
prowadzenia postępowań dotyczących wypłaty dodatku węglowego i wydawania w tych 
sprawach informacji o przyznaniu dodatku węglowego. 
  

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku 
węglowym (Dz. U. z 2022r. , poz. 1692) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Udzielam Pani Magdalenie Piątek – Specjaliście Pracy Socjalnej Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Widawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach 
dotyczących wypłaty dodatku węglowego przewidzianego w art. 3 ust. 1 ustawy dnia                          
5 sierpnia  2022 roku   o dodatku węglowym i wydawania w tych sprawach informacji                     
o przyznaniu dodatku węglowego. 
  
2. Niniejsze upoważnienie nie obejmuje upoważnienia do wydawania decyzji w sprawach 
wskazanych w ust. 1. 

 § 2.  Upoważnienie o którym mowa w  § 1 udziela się na czas nieokreślony. Upoważnienie  
wygasa z chwilą uchylenia, bądź rozwiązania z pracownikiem stosunku pracy.      

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie                              
z obowiązującymi przepisami. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


